SCRIPTA

Numéro Scripta : 2621

Auteur(s) : Étienne Lefrilous [particulier]

Auteur(s) : Agnès, femme d'Étienne Lefrilous [particulier]

Auteur(s) : Herbert Lefrilous [particulier]

Auteur(s) : Béatrice, femme d'Herbert Lefrilous [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume, Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1296, 26 novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente à frère Guillaume, prieur de Saint-Martin, par Étienne et Herbert Lefrilous de toutes leurs portions de vigne sises à Rocé, dans le fief du prieur, paroisse de Saint-Martin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 114, p. 122.

Texte établi d'après a

Universis..... Stephanus Lefrilous et Agnes sua uxor, et Herbertus Lefrilous et Beatrix sua uxor salutem in Domino. Notum facimus quod nos, de communi assensu nostro, vendidimus et concessimus religiosis viris fratribus Guillelmo, priori Sancti Martini de Veteri Bellismo, et monachis ejusdem prioratus, pro quatuor libris Turonensibus, nobis ab eisdem integre persolutis in pecunia numerata, omnes porciones nostras vinearum, quas habebamus in quodam clauso sito apud Roceyum, in parochia Sancti Martini de Veteri Bellismo, in feodo ejusdem prioris, inter vineam que fuit Mathei Borgerée presbiteri et cheminum per quod itur de Bellismo apud Mamertum..... reddendo tantummodo Mathildi de Pernant, pro dictis vineis, tredecim denarios cum obolo redditus perpetui annuatim.....

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo sexto, die lune post festum beati Clementis.